

# EASTERN CABLES LIMITED

FACTORY & REGISTERED OFFICE: NORTH PATENGA, CHITTAGONG.

## AGM POSTPONED NOTICE

It is notified for the esteemed Shareholders of EASTERN CABLES LIMITED that the **31<sup>st</sup> Annual General Meeting** of the company which schedule to be held on 18-01-2018 is here by postponed as per decision of the board of director in its 383 meeting held on 10-01-2018 at 5-00 p.m. due to some unavoidable circumstances. The date & time of the meeting will be declare later on.

By order of the Board,

-Sd

(ABDUL JABBAR)

COMPANY SECRETARY

Dated: 10.01.2018

# ইস্টার্ন কেবলস্ লিমিটেড

কারখানা ও রেজিস্টার্ড অফিসঃ উত্তর পতেঙ্গা, চট্টগ্রাম।

## বার্ষিক সাধারণ সভা স্থগিত বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা ইস্টার্ন কেবলস্ লিমিটেড এর সম্মানিত শেয়ার হোল্ডার ও সংশ্লিষ্ট সকলের জ্ঞাতার্থে জানানো যাইতেছে যে, কোম্পানি পরিচালনা বোর্ডের ১০-০১-২০১৮ তারিখ বিকাল ৫-০০ ঘটিকায় অনুষ্ঠিত ৩৮তম সভার সিদ্ধান্তক্রমে আগামী ১৮-০১-২০১৮ তারিখে অনুষ্ঠেয় কোম্পানির ৩১তম বার্ষিক সাধারণ সভা অনিবার্য কারণবশতঃ স্থগিত করা হল। সভার তারিখ ও সময় পরবর্তিতে জানানো হবে।

বোর্ডের আদেশক্রমে,

(আবদুল জব্বার)  
কোম্পানী সচিব

তারিখঃ ১০-০১-২০১৮